

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Realizzazione tettoia in acciaio per impianto fotovoltaico alla c.da
Staglioni- Zona Industriale

COMMITTENTE: Robertazzi Costruzioni srl

Data, 08/07/2025

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 CAM25_E01 .010.010.A	Scavo a sezione aperta eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione aperta per sbancamento, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fon ... el cantiere, compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) per fondazione recinzione per plinti	16,00	218,00 1,80	0,800 1,800	0,300 0,800	52,32 41,47		
	SOMMANO mc					93,79	4,49	421,12
2 CAM25_E03 .010.010.C (CAM)	Calcestruzzi non strutturali Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consist ... bratore, nonché gli sfridi e gli oneri per i previsti controlli. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C20/25 per recinzione per recinzione per plinti	16,00	218,00 218,00 1,80	0,650 0,250 1,800	0,300 1,200 0,700	42,51 65,40 36,29		
	SOMMANO mc					144,20	156,29	22'537,02
3 CAM25_E03 .030.010.A	Casseforme per strutture in calcestruzzo Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, op ... iego; misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture di fondazione. per recinzione per plinti	2,00 16,00	218,00 7,20	1,500 0,700		654,00 80,64		
	SOMMANO mq					734,64	28,88	21'216,40
4 CAM25_E03 .040.010.A (CAM)	Acciaio per c.a. Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in barre.		30,00	144,200		4'326,00		
	SOMMANO kg					4'326,00	2,53	10'944,78
5 CAM25_E19 .010.010.A (CAM)	Carpenteria metallica in profilati laminati a caldo per travi e pilastri Carpenteria in acciaio per travi e pilastri, laminati a caldo della serie IPE, HEA, HEB, HEM, od ottenuti p ... nno pagati a parte. Profilati in acciaio per travi e pilastri. Acciaio del tipo S235 JR classe di esecuzione EXC1 o EXC2 pilastri capriate	16,00 8,00	5,00	35,500 600,000		2'840,00 4'800,00		
	SOMMANO kg					7'640,00	4,66	35'602,40
6 CAM25_E11 .030.050.A	Pannello di copertura termoisolante con supporto esterno grecato e supporto interno in acciaio zincato e preverniciato Pannello di copertura termoisolante con supporto esterno grec ... n giunto impermeabile dotato di guarnizione anticondensa e apposito sistema di fissaggio a vite. Spessore pannello 40 mm copertura tettoia		654,00			654,00		
	SOMMANO mq					654,00	46,42	30'358,68
7 CAM25_E19 .030.040.A (	Cancelli in pannelli grigliati Cancelli costituito da pannello grigliato elettrosaldato in acciaio S235 JR secondo UNI EN 10027-1, completo della ferramenta occorrente per il fissa ... fridi, incastri e							
	A R I P O R T A R E							121'080,40

